檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

修平學校財團法人修平科技大學　函

地址：41280臺中市大里區工業路11號

聯絡人：陳幸宜

聯絡電話：04-24961100轉3199

傳真：04-24961190

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：修平資字第1060010191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(IETAC2018-CFP.pdf)

主旨：檢送本校與中臺科技大學、僑光科技大學三校謹訂於107

年3月30日聯合舉辦「第十一屆資訊教育與科技應用研討會

（IETAC 2018）」，敬請惠予公告並鼓勵貴屬惠賜稿件及

參與作品競賽，請查照。

說明：

一、資訊教育與科技應用研討會為一探究資訊教育與科技應用

之學術研討會，本研討會今年為第十一屆，深盼透過專題

演講、論文發表及作品展示交流，促進資訊科技與科技應

用之永續發展。

二、大會設有「最佳論文獎」及「佳作論文獎」若干篇，並設

「專題競賽獎」，預計遴選各組前三名及佳作數名，頒贈

獎座、獎狀及獎金。

三、檢附研討會論文徵求說明，論文投稿方式採線上投稿，投

 稿網址及論文格式相關說明，請參閱<http://ietac.hus

t.edu.tw/>。

正本：各公私立大專校院

副本： 2017-10-31
16:52:12